2

[image: image1.png]..
N

СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от 04.12.2017

 № 176
ст-ца Челбасская

Об установлении платы за резервирование места семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места родственного захоронения в Челбасского сельского поселения

Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Совет Челбасского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Установить плату в размере 145 (сто сорок пять) рублей 72 копейки за резервирование одного квадратного метра земли в семейном (родовом) захоронении либо для создания такового в Челбасского сельского поселения Каневского района, превышающего размер бесплатно предоставляемого места родственного захоронения, что соответствует кадастровой стоимости одного квадратного метра земли общественного кладбища Челбасского сельского поселения Каневского района.
2. Установить, что плата за резервирование места под будущие захоронения является единовременной, осуществляется в установленном порядке через кредитные организации и зачисляется в бюджет Челбасского сельского поселения Каневского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Челбасского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Зонюк).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

      А.В.Козлов
Председатель Совета

Челбасского сельского поселения

Каневского района

       С.Л.Максименко